
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2000 Nr. 29
Veröffentlichungsdatum: 26.04.2000

Seite: 450

Verordnung zur Änderung der Verordnung über die 
Einteilung der Forstamtsbezirke im Lande Nordrhein- 

Westfalen

790

Verordnung zur Änderung der Verordnung über die Einteilung 
der Forstamtsbezirke im Lande Nordrhein-Westfalen

Vom 26. April 2000

Aufgrund des § 58 Abs. 1 des Landesforstgesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (Landes-
forstgesetz - LFoG -) in der Fassung der Bekanntmachung vom 24. April 1980 (GV. NRW. S. 
546), zuletzt geändert durch Gesetz vom 9. November 1999 (GV. NRW. S. 622), wird nach Bera-
tung mit dem Landtagsausschuss für Landwirtschaft, Forsten und Naturschutz verordnet:

§ 1

Die in der Anlage zur Verordnung über die Einteilung der Forstamtsbezirke im Lande Nordrhein- 
Westfalen vom 11. November 1994 (GV. NRW. S. 1072) festgelegten Forstamtsbezirke Nr. 09 und 
10 werden wie folgt neu eingeteilt:

09 Der Bezirk umfasst:

Aus dem Kreis Euskirchen die Stadt Schleiden sowie die Gemeinden Hellenthal, 
Kall und Dahlem

Staat

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.dev.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.dev.publicplan.cloud/gvnrw/2000-29
https://static.public.rnrw.dev.publicplan.cloud/gvnrw/2000-s450
https://static.public.rnrw.dev.publicplan.cloud/gvnrw/1980-36
https://static.public.rnrw.dev.publicplan.cloud/gvnrw/1999-47
https://static.public.rnrw.dev.publicplan.cloud/gvnrw/1994-84


10 Der Bezirk umfasst:

Aus dem Kreis Euskirchen die Städte Zülpich, Euskirchen, Mechernich und Bad 
Münstereifel sowie die Gemeinden Blankenheim, Nettersheim und Weilerswist.

Lwk

§ 2

Diese Verordnung tritt am Tage nach der Verkündung in Kraft.

Düsseldorf, den 26. April 2000

Die Ministerin für Umwelt, 
Raumordnung und Landwirtschaft 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Bärbel  H ö h n

GV. NRW. 2000 S. 450

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.dev.publicplan.cloud/gvnrw/2000-s450

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Änderung der Verordnung über die Einteilung der Forstamtsbezirke im Lande Nordrhein-Westfalen 


